
UCHWAŁA NR XXXV/390/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej i ustanowienia służebności na gruncie 
gminnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 37 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowych najemców: 

1) nieruchomości położonej w Ustroniu przy ul. Fabrycznej 16, oznaczonej nr 5279 o powierzchni 0,0221 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr BB1C/00047861/2 Sądu Rejonowego w Cieszynie, na której usytuowana jest 
samodzielna część budynku mieszkalnego nr 16/4, w której mieści się wyłącznie jeden lokal mieszkalny 
o powierzchni użytkowej 35,40m², 

2) nieruchomości położonej w Ustroniu przy ul. Fabrycznej 16, oznaczonej nr 5278 o powierzchni 0,0239 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr BB1C/00047861/2 Sądu Rejonowego w Cieszynie, na której usytuowana jest 
samodzielna część budynku mieszkalnego nr 16/3, w której mieści się wyłącznie jeden lokal mieszkalny 
o powierzchni użytkowej 35,90m², 

3) nieruchomości położonej w Ustroniu przy ul. Papiernia 5, oznaczonej nr 2636/13 o powierzchni 0,0256 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr BB1C/00047861/2 Sądu Rejonowego w Cieszynie, na której usytuowana jest 
samodzielna część budynku mieszkalnego nr 5/1, w której mieści się wyłącznie jeden lokal mieszkalny 
o powierzchni użytkowej 43,50m², 

4) nieruchomości położonej w Ustroniu przy ul. Papiernia 3, oznaczonej nr 2636/7 o powierzchni 0,0234 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr BB1C/00047861/2 Sądu Rejonowego w Cieszynie, na której usytuowana jest 
samodzielna część budynku mieszkalnego nr 3/2, w której mieści się wyłącznie jeden lokal mieszkalny 
o powierzchni użytkowej 43,90m², 

5) nieruchomości położonej w Ustroniu przy ul. Papiernia 3, składającej się z działki ozn. nr 2636/3 
o powierzchni 0,0101 ha, na której usytuowana jest samodzielna część budynku mieszkalnego nr 3/3, w której 
mieści się wyłącznie jeden lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 43,10m² i działki ozn. nr 2636/5 
o powierzchni 0,0091 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr BB1C/00047861/2 Sądu Rejonowego w Cieszynie, 

6) nieruchomości położonej w Ustroniu przy ul. Papiernia 3, oznaczonej nr 2636/4 o powierzchni 0,0259 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr BB1C/00047861/2 Sądu Rejonowego w Cieszynie, na której usytuowana jest 
samodzielna część budynku mieszkalnego nr 3/4, w której mieści się wyłącznie jeden lokal mieszkalny 
o powierzchni użytkowej 43,10m.

§ 2. 

Wyraża zgodę na ustanowienie służebności przechodu i przejazdu przez nieruchomość stanowiącą własność Miasta 
Ustroń oznaczoną nr 2636/2, położoną w Ustroniu zapisaną w księdze wieczystej nr BB1C/00047861/2 Sądu 
Rejonowego w Cieszynie na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości oznaczonych nr 2636/13, 2636/7, 
2636/4, 2636/3 i 2636/5 zapisanych w księdze wieczystej nr BB1C//00047861/2 Sądu Rejonowego w Cieszynie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

Id: AB2AB021-B1D8-49A1-9478-CB28F8952F0A. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: AB2AB021-B1D8-49A1-9478-CB28F8952F0A. Podpisany Strona 2




